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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

انتقام بی شرمانه

نمی دانم چرا در یک حالت جنون آمیز، ماجرای 
خیانت همسرم را با انتقامی زشت و بی شرمانه 
پاسخ دادم، به گونه ای که با این رسوایی بزرگ، 
آبرو و حیثیت خود و خانواده ام را به باد دادم اما 

ای کاش...
این ها بخشی از اظهارات زن 30 ساله ای است که 
پس از شکایت همسرش به اتهام خیانت به کلانتری 
فیاض بخش مشهد احضار شده است. این زن جوان 
که آثار ندامت در چهره اش موج می زد، با بیان این 
که با همسرم برای طلاق توافق کرده ایم اما کاش در 
این منجلاب گرفتار نمی شدم، درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری فیاض 
بخش مشهد گفت: در خانواده ای متوسط به دنیا 
آمدم و دوران کودکی و نوجوانی خوبی را گذراندم. 
پدرم فروشگاه موادغذایی داشت و شبانه روز برای 
معاش خانواده اش زحمت می کشید تا من و خواهر 
و برادرانم کمبودی را احساس نکنیم. من که فرزند 
بزرگ خانواده بودم، همواره مورد توجه قرار می 
گرفتم. پدرم همه امکانات رفاهی و تحصیلی را برایم 
فراهم می کرد اما من بعد از گرفتن دیپلم، درس 
و مشق را رها کردم و در کنار مادرم به امور خانه 
داری پرداختم تا این که حدود هشت سال قبل به 
تشویق پدرم در آزمون دانشگاه شرکت کردم و در 
رشته حسابداری در یکی از دانشگاه های مشهد 

پذیرفته شدم.
این در حالی بود که رفتار و پوشش من با دیگر 
همکلاسی هایم تفاوت اساسی داشت چون من 
در یک خانواده سنتی رشد کرده بودم و به قول 
دوستانم اهل هیچ برنامه ای نبودم. هنوز چند 
ماه بیشتر از آغاز سال تحصیلی نگذشته بود که 
احساس کردم یکی از همکلاسی هایم با هر بهانه 
ای سعی دارد با من همکلام شــود. من هم از او 
فاصله می گرفتم و به بسیاری از خواسته هایش 
مانند گرفتن جزوه و کتاب درسی پاسخ سربالا می 
دادم. با این حال او روزی در محوطه دانشگاه مقابلم 
ایستاد و با تعریف و تمجید از سنگینی و وقار من در 
محیط دانشگاه گفت که قصد ازدواج با مرا دارد. 
خیلی مودبانه از او خواستم با خانواده ام صحبت 
کند اما »فردین« اصرار داشت اجازه بدهم برای 
شناخت بیشتر از یکدیگر مدتی با هم در ارتباط 
باشیم. بدین ترتیب رابطه من و فردین در حالی 
دو سال به طول انجامید که مدعی بود به خاطر 
نداشتن شغل و درآمد نمی تواند زیر بار ازدواج برود. 
در عین حال او با اصرار من بالاخره خانواده اش را به 
خواستگاری ام فرستاد و مراسم عقدکنان کوچکی 
برگزار کردیم تا تحصیلات من به پایان برسد. اما 
وقتی هر دو نفرمان مدرک کارشناسی حسابداری 
را گرفتیم، فردین گفت که قصد ادامه تحصیل دارد 

و من هم با خواسته اش مخالفتی نکردم.
خلاصه نامزدم در مقطع کارشناسی ارشد یکی از 
دانشگاه های تهران پذیرفته شد. در این شرایط 
با تصمیم بزرگ ترها و با برگزاری مراسم ساده 
عروسی، من هم راهی تهران شدم تا همسرم تنها 

نباشد. 
این گونه بود که منزلی 40متری در حاشیه شهر 
اجاره کردیم و مشغول زندگی شدیم. فردین صبح 
به دانشگاه می رفت و بعدازظهرها در یک مرکز 
تولیدی کار می کرد تا مخارج تحصیل و زندگی را 
فراهم کند. صاحبخانه که در طبقه بالا سکونت 
داشت، خیلی به ما محبت می کرد تا سختی روزگار 
را احساس نکنیم. چند ماه بعد، همسرم در یک 
آزمون دولتی پذیرفته شد و به استخدام دولت در 
آمد. در حالی که تازه رنگ خوشبختی را می دیدم 
متوجه رفتارهای مشکوک فردین شدم. سوءظن 
مانند خوره به جانم افتاده بود، به طوری که محبت 
های بیش از اندازه زن صاحبخانه به فردین آزارم 
می داد. آرام آرام متوجه ارتباط نامتعارف آن ها 
شدم، اما چیزی به همسرم نگفتم و به روی خودم 
نیاوردم. تا این که یک روز زمانی که همسرم در 
منزل حضور داشت به بهانه خرید از منزل خارج 
شدم و سر کوچه ایستادم. حدود نیم ساعت بعد 
وقتی به خانه بازگشتم، فردین در منزل نبود. بی 
درنگ به طبقه بالا رفتم و از آن چه می دیدم شوکه 
شدم. زن صاحبخانه که 10سال از فردین بزرگ تر 
بود، با پوششی زننده کنار او نشسته بود. از شدت 
ناراحتی فقط جیغ می کشیدم و گریه می کردم. 
فردین هم مدام از من عذرخواهی می کرد و مدعی 
بود فریب خورده است و اشتباهش را جبران می 
کند. بعد از این ماجرا صاحبخانه متوجه موضوع شد 
و ما را از منزلش بیرون کرد. به همین دلیل دوباره به 
مشهد بازگشتیم و من هم در حالی در یک شرکت 
خصوصی مشغول کار شده بودم که به هیچ کس در 
این باره چیزی نگفتم. چند ماه بعد فهمیدم همسرم 
هنوز هم با آن زن ارتباط دارد. تازه متوجه شدم بعد 
از آن ماجرا، صاحبخانه همسرش را طلاق داده و 
او به عقد موقت فردین در آمده و در مشهد زندگی 
می کند. به همین دلیل تصمیم به انتقام از فردین 
گرفتم و با یکی از همکارانم وارد رابطه غیراخلاقی 

شدم تا این که ...
شایان ذکر است، پرونده این زوج جوان در حالی 
به دستور سرهنگ نادی )رئیس کلانتری فیاض 
بخش( مورد بررسی قرار گرفت که این زوج تصمیم 

به طلاق توافقی گرفتند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*ایــســنــا/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئــیــس پلیس 
پیشگیری تهران از شناسایی و انهدام پاتوق 1۸ 

عضو یک شرکت هرمی در مرکز تهران خبر داد.
*فارس/ سرهنگ جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران از دستگیری سه سارق تلفن 
همراه و 60 فقره سرقت در مرکز تهران خبر داد. 
*ایرنا/ سردار طاهری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان از کشف ۲ تن و ۵64 کیلوگرم انواع 

موادمخدر در شهرستان خاش خبر داد.
*فارس/ سرهنگ راستی رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از شناسایی 
چهار عامل درگیری و تیراندازی در محله شهران 

و بزرگراه یادگار امام)ره( خبر داد.
انتظامی  فــرمــانــده  فرشید  ــردار  سـ *پلیس/ 
خراسان جنوبی گفت: ماموران وظیفه شناس در 
شهرستان نهبندان پیشنهاد رشوه ۵03 میلیون 

ریالی از قاچاقچی مواد مخدر را رد کردند.
*تسنیم/ آتش نشانان سه شنبه شب گذشته پسر 
جوانی را که در چاه 10 متری در تهران سقوط 
کرده بود ، نجات دادند. وی با خانواده خود در 
حال عبور از زمینی متروکه بود که خانواده اش 
ناگهان متوجه شدند پسرشان در کنار آن ها 
حضور ندارد و پس از برقراری تماس با فرزندشان 

متوجه سقوط وی به چاه شدند.
*ایسنا/ در سانحه سقوط یک بالگرد در منطقه 
»سووآی« فرانسه، پنج تن از سرنشینان آن جان 

خود را از دست دادند.

 سارق در باز کن های تصویری 
با 19 فقره سرقت در کمند پلیس  

توکلی/ سارق آیفون های تصویری در عملیات 
مــامــوران انتظامی کرمان دستگیر شــد. به 
گزارش خراسان، پور امینایی جانشین فرمانده 
انتظامی کرمان در این باره گفت: به دنبال 
سرقت آیفون و در بازکن هــای تصویری در 
کرمان، مــامــوران کلانتری 16 با اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی محل های وقوع سرقت 

موفق به دستگیری سارق جوانی  شدند.

کلاهبرداری 5 میلیاردی از 10 هزار نفر با شگرد کار در منزل! 
رئــیــس پلیس اســتــان زنــجــان از شناسایی و 
دستگیری دو متهم خبرداد که با شگرد کار در 
منزل اقــدام به کلاهبرداری از شهروندان می  
کردند. به گزارش پلیس، سرهنگ آدینه لو افزود: 
با پایش و رصد انجام گرفته توسط کارشناسان 
پلیس فتای زنجان مشخص شد فرد یا افرادی با 
هویت های نامعلوم با تبلیغ و انتشار آگهی های 
دروغین و معرفی شرکت های صوری با ترفند 
کار در منزل و کسب درآمد بالا در فضای مجازی، 

اقــدام به کلاهبرداری از افــراد می کردند. وی 
ادامه داد: در بررسی های فنی و پلیسی، دو متهم 
با هویت های معلوم در یکی از استان های همجوار 
شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی به همراه 
تجهیزات و ادله  دیجیتالی به پلیس فتای استان 
دلالت شدند. این مقام انتظامی گفت: متهمان 
در تحقیقات اولیه منکر بزه ارتکابی شدند ولی 
پس از روبه رو شدن با مستندات، ضمن اعتراف 
به جرم خود اظهار کردند که با تبلیغات گسترده 

به خصوص در شبکه های اجتماعی و با درج 
آگهی دروغین کار در منزل و کسب درآمــد در 
فضای مجازی، پس از جلب اعتماد قربانیان 
ضمن دریافت بیعانه بــرای استخدام، اقــدام 
به کلاهبرداری و پول شویی با سوء استفاده 
از کارت های بانکی قربانیان می کردند. وی 
افزود: این مجرمان سایبری در اظهارات خود به 
کلاهبرداری از بیش از 10 هزار نفر به میزان ۵0 

میلیارد ریال در سراسر کشور اعتراف کرده اند.

آتش نشانی/ صبح دیروز؛ آتش سوزی سمند 
که در حاشیه بزرگراه آزادی مشهد پارک بود.

عاملان زورگیری از بانوی 
کرمانشاهی دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری 
عاملان زورگیری از بانوی کرمانشاهی خبر داد که 
انتشار تصویر و فیلم آن در فضای مجازی واکنش های 
زیادی به همراه داشت. به گزارش پلیس، سردار  
جاویدان افــزود: پس از انتشار کلیپی از زورگیری 
خشن در یکی از محلات شهر کرمانشاه که در 11 
آذرماه جاری اتفاق افتاد، رسیدگی فوری به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد:  کارآگاهان 
پلیس آگاهی با تحقیقات گسترده موفق به شناسایی 
مخفیگاه زورگیران خشن در استان های مرکزی و 
شمالی کشور شدند. وی گفت: تیم هایی از پلیس 
آگاهی استان با کسب نیابت قضایی و هماهنگی 
با پلیس استان های یاد شده عازم شهرهای محل 
اختفای زورگیران شدند و در عملیات های حساب 
شده هر سه نفر را دستگیر کردند. وی افــزود: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد خودرویی که 
متهمان از آن برای زورگیری استفاده کردند، متعلق 
به یکی از آن ها و پلاک خودرو نیز سرقتی بوده است.  
در بازرسی  از مخفیگاه زورگیران خشن، یک قبضه 

سلاح کمری و مقداری مهمات کشف شد.

 نجات معجزه آسای زن روستایی 
از چاه پس از 5 روز

توکلی/ زن روستایی از درون چاه پس از پنج روز به 
شکل معجزه آسایی نجات یافت. به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی سیرجان درایــن بــاره گفت: در 
پی  تماس یکی از شهروندان مبنی بر گرفتار شدن 
فردی در چاهی اطراف نجف شهر بلافاصله ماموران 
کلانتری 14 و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. سرهنگ ایران نژاد افزود: با حضور پلیس و 
عوامل امدادی در صحنه، فرد گرفتار شده که زنی بود 
نجات پیدا کرد و به بیمارستان منتقل شد. وی ادامه 
داد: برابر اظهارات این زن مشخص شد که  او پنج روز 
قبل برای رفتن به روستای ملک آباد در حال عبور از 
بیابان بوده که ناگهان  درون چاه سقوط کرده  و در 
نهایت چوپانی در آن محدوده متوجه این فرد می شود 
و موضوع را به پلیس اطلاع می دهد و خوشبختانه این 

زن از مرگ حتمی نجات پیدا می کند.

سیدخلیل سجادپور- ماموران انتظامی کلانتری شفای مشهد، 
درادامه ماجرای تعقیب و گریز و شلیک به سارقانی که یک دستگاه 
پراید را از منطقه قاسم آباد سرقت کرده بودند، به خانه کثیفی رسیدند 
که یکی از دزدان مجروح فراری، در آن جا توسط همدستانش با لوازم 
آلوده جراحی شده بود و نفس های آخر زندگی اش را می کشید. 
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای پراید سرقتی از منطقه 
قاسم آباد مشهد و دستگیری سارقان آن، زمانی توسط ماموران 
کلانتری شفا به عملیاتی گسترده تبدیل شد که بامداد چهاردهم 
آذر، نیروهای کارآزموده گشت های نامحسوس، در انتهای بولوار 
خیام شمالی، خودروی پرایدی را با سه سرنشین زیرنظر گرفتند 
که به صورت مشکوک و با چراغ های خاموش متوقف شده بود و 
سرنشینان آن درحال بررسی دیگر خودروها در کوچه های تاریک 
بودند. استعلام از مرکز فرماندهی پلیس نشان داد که خودروی پراید 
مذکور دارای سابقه سرقت از منطقه قاسم آباد است به همین دلیل 
ماموران گشت با صدور دستوری از سوی سرگرد علی امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( وارد عمل شدند تا بار دیگر مال باخته ای از منطقه 
قاسم آباد را خوشحال کنند و خودروی او را از چنگ سارقان بیرون 
آورند اما ناگهان راننده پراید سرقتی که متوجه حضور ماموران شده 
بود، فریادزنان پدال گاز را فشرد و از بزرگراه شهید چراغچی به سمت 
میدان امام حسین)ع( حرکت کرد. ماموران انتظامی نیز که با دادن 
اخطارهای قانونی و شلیک های هوایی به تعقیب سارقان پرداخته 
بودند، سعی می کردند راننده را وادار به توقف کنند اما پرایدسواران 

در آن ساعت بامداد، به طرز دلهره آوری ویراژ می دادند و برای فرار از 
چنگ پلیس تلاش می کردند تا خودروی نیروهای انتظامی را با تغییر 
مسیرهای ناگهانی در حالت تصادف با خودروهای عبوری قرار دهند 
اما راننده ورزیده خودروی گشت کلانتری با مهارت کامل همچنان 
به عملیات تعقیب ادامه می داد . با این حال شلیک بیش از ۲0 گلوله 
به سوی پراید هم نتوانست از وضعیت ترسناک و ویراژهای خطرناک 
راننده پراید جلوگیری کند. با این که گلوله ها به بدنه و لاستیک های 
خودروی پراید اصابت می کرد ولی باز هم دزدان به سمت خیابان 
مسلم و گاز فرار کردند. در همین حال و با درخواست نیروهای 
انتظامی، خودروهای گشت کلانتری رسالت نیز وارد عمل شدند 
و به یاری گشت کلانتری شفا آمدند. در حالی که دیگر همه راه های 
گریز بسته شده بود در یک لحظه راننده و دو سرنشین از پراید بیرون 
پریدند و درون کوچه های تاریک گریختند اما ماموران گشت در یک 
اقدام هماهنگ و با استفاده از فنون رزمی، یکی از سرنشینان عقب را 
که از ناحیه کمر مجروح شده بود، در حالی دستگیر کردند که راننده 
و سرنشین دیگر در خلاف جهت حرکت خودروها به داخل کوچه 
های تاریک فرار کردند و ناپدید شدند. گزارش خراسان حاکی است، 
با انتقال خودروی پراید به مقر انتظامی، متهم نیز توسط نیروهای 
اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد و بدین ترتیب تحقیقات در این 
باره ادامه یافت. با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا و با راهنمایی 
و نظارت سرهنگ عباس صارمی )رئیس پلیس مشهد( گروه زبده 
ای از نیروهای تجسس و اطلاعات کلانتری شفا به فرماندهی 
سرگرد امــارلــو، تحقیقات گسترده 
ای را برای دستگیری دیگر متهمان 
فراری آغاز کردند. در این میان بررسی 
داخــل پراید نشان داد یکی دیگر از 
سرنشینان خودرو که از منطقه قاسم 
آباد سرقت شده بود نیز بر اثر اصابت 
گلوله مجروح شده است زیرا آثاری 
از خون روی صندلی وجود داشت و 
همچنین اثر عبور گلوله از صندلی این 
احتمال را قوت می بخشید به همین 
دلیل نیروهای تجسس با استفاده از 
تجربیات سروان آریایی )رئیس دایره 
تجسس کلانتری( ماجرای زخمی 
شدن متهم فراری را به مراکز انتظامی 
و درمانی اعلام کردند و از سوی دیگر با 
کسب مجوزهای قضایی از قاضی سید 

جواد حسینی )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( به عملیات 
ردزنی و اطلاعاتی ادامه دادند تا این که دو روز بعد به سرنخ هایی 
از مخفیگاه دزدان در یک پاتوق سیاه واقع در خیابان رسالت دست 
یافتند که احتمال می رفت متهمان فراری در آن جا مخفی شده 
باشند بنابراین گروه ویژه و مشترک اطلاعات و تجسس کلانتری 
شفا، این لانه کثیف را به محاصره درآوردنــد و با دستور قضایی از 
سوی قاضی شعبه ۲17 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد به طور 
غافلگیرانه یک زن و دو مرد را در این خانه کثیف دستگیر کردند 
اما هنگام بازرسی مخفیگاه مذکور که مقدار زیادی لوازم و قطعات 
خودرو در آن کشف شده بود، فردی را پشت پرده و زیر مقداری رخت 
و لباس پیدا کردند که بی هوش بود و آخرین نفس های زندگی اش 
را می کشید. بنابر گزارش خراسان، با کنار زدن لباس ها و پارچه ها 
مشخص شد که جوان بی هوش، همان متهم تحت تعقیب است که 
پس از اصابت گلوله به پهلو و دستش به این خانه کثیف پناه آورده 
است و همدستانش با تیغ و چاقو و لوازم آلوده، او را جراحی کرده اند و 
گلوله سربی )مرمی( را از پهلوی وی بیرون کشیده اند! اما هنوز گلوله 
ای دیگر در بدن وی وجود دارد. زمانی که ماموران احساس کردند 
هنوز نبض گردن وی به کندی می زند بلافاصله با اورژانس تماس 
گرفتند و این گونه سارق جوان از چنگ مرگ گریخت و با انتقال به 
بیمارستان، زندگی دوباره یافت. گزارش خراسان حاکی است: 
با این حال در ادامه این عملیات قابل تقدیر، سه تن دیگر از عوامل 
مرتبط با سرقت های خودرو و قطعات و محتویات داخل آن که یک 
زن نیز در میان آن ها وجود دارد، در حالی دستگیر شدند که بررسی 
ها نشان داد این متهمان از سوی شعبه ۲1۲ دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد نیز تحت تعقیب بودند. بنابراین گزارش خودروی 
سرقتی از منطقه قاسم آباد نیز با دستور قضایی تحویل مال باخته 
شد و تحقیقات برای ریشه یابی این پرونده و دستگیری دیگر عوامل 

مرتبط با آن ادامه یافت.

همدستان سارق گلوله پلیس را از پهلوی او بیرون کشیدند

جراحی وحشتناک یک دزد در خانه کثیف!
پلیس سارق مجروح را در حالی نجات داد که آخرین نفس هایش را می کشید!

 سه  تن از متهمان دستگیر شده


